Министерство науки и высшего образования
Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Московский архитектурный институт

(государственная академия)»
МАРХИ

ПРИКАЗ

«_28_»_декабря_20 20  г.                   г. Москва                      №  279

О прикрепления лиц к аспирантуре
для сдачи кандидатских экзаменов
(безвозмездно специальность)

ПРИКАЗЫВАЮ:
 На основании предоставленных документов для рассмотрения вопросов, связанных с
прикреплением лиц к МАРХИ для сдачи кандидатских экзаменов без освоения программ
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре зачислить экстерном на срок 6
месяцев с 11.01.2021г. по 10.07.2021г. для сдачи кандидатского экзамена по специальности,
в соответствии с Приказом № 339 от 28.11.2018 г., прикрепить без оплаты стоимости услуг
прикрепления на срок 6 месяцев лиц следующих по списку:

1. Жукова Ирина Сергеевна на кафедру Градостроительства специальность 05.23.22

«Градостроительство, планировка сельских населенных
пунктов»;

2. Черепушкина Алла Анатольевна на кафедру Градостроительства специальность
05.23.22 «Градостроительство, планировка сельских
населенных пунктов»;

3. Логинова Юлия Алексеевна на кафедру История архитектуры и градостроительства
специальность 05.23.20 «Теория и история архитектуры,
реставрация и реконструкция историко-архитектурного
наследия»;

4. Орлов Егор Андреевич на кафедру Дизайн архитектурной среды  специальность
05.23.20 «Теория и история архитектуры, реставрация и
реконструкция историко-архитектурного наследия»;

5. Киселева Татьяна Евгеньевна на кафедру Архитектуры жилых зданий
специальность 05.23.21 «Архитектура зданий и
сооружений. Творческие концепции архитектурной
деятельности».

Основание: Заявления, договоры.

Ректор МАРХИ,
академик                                                                                         Швидковский Д.О.

Исп.-Калинина Н.С.
Зав.аспирантурой
Тел. 8-495-628-45-32